
                                                  江工会関東支部 

                   

  

江工会関東支部会員 各位                                         

                                                             平成３０年１２月吉日  

           平成３１年度江工会関東支部総会及び懇親会のご案内  

江津工業高校同窓会江工会関東支部 

支部長 小笠原 万正（Ａ51） 役員一同 

江工会関東支部 ＵＲＬ http://gokokai-kanto.jimdo.com/ 

                                                                                          

年の瀬を迎え江工会関東支部会員の皆様におかれましては、お元気で御活躍の事と存じます。 

 

さて、恒例となりました平成３１年度江工会関東支部総会及び懇親会を下記の通り開催いたしますのでご案内申

し上げます。 

なお、支部総会には来賓として、名誉会長、本部、関西支部、在郷支部、島根県東京事務所、山陰中央新報社

東京支社にご出席をいただけるようお願いをしております。 

今回の総会では母校の統合問題に関して意見交換の場とも考えております。 

また、懇親会のアトラクションは『山崎ていじオンステージ』を計画しています。 

  ご多忙とは存じますが、万障繰り合わせの上、是非参加頂きますようお願いいたします。 

また、同窓生との親睦（クラス会）、異業種交流・意見交換などの場にもご利用ください。 

会員方々多数ご出席いただきますよう、役員一同心からお待ちしております。 

 

  
                        記 

日時：       平成３１年 ２月１７日 (日)  （１１時１５分 ～ １５時３０分まで） 

           総会受付開始：  １０時４５分～  総会：１１時１５分～  懇親会：１３時～ 

場所：       霞ヶ関ビル 35 階 千代田区霞が関 3-2-5 【東海大学校友会館】 ＴＥＬ 03-3581-0121 

交通案内：  添付案内地図を参照してください。  地下鉄銀座線【虎ﾉ門駅】11 番・5 番徒歩 3 分 

小笠原支部長携帯 080-2267-8737 千代延事務局携帯 090-8001-0960 

 

懇親会費：   会員 ：10,000 円  ３０歳以下：5,000 円 女性会員：5,000 円 

                       会員以外  ８,000 円 

年会費：     ３,０００円   

  

尚、ご返事は同封の返信用葉書にて、平成３１年 １月 ９日（水）までに必着でお願い致します。 

     ★★ ご同伴の方との御参加の場合は返信葉書に、その旨ご記入願います。★★  

また、ご出席者は年会費・懇親会費を、ご欠席者は年会費の納入を、１月３１日までに同封の振込用紙にて振込

み下さいますようお願い申し上げます。 

                          副支部長：勝田 友治・岸 節雄       幹事：森岡・原田・吉迫・河野・鍛冶・福田   

    堀越・湯浅・森本 

振込用紙に貴兄のご氏名・住所の他に卒業年度・学科・ご意見ご要望等のご記入をお願い致します 


